
ZÁKLADNÍ POPIS

 • možnost prohlížet nebo vyhledávat trasy, resp. výchozí, cílová či průjezdná místa 
na mapách, pomocí webových odkazů
 • výpočet průměrné spotřeby vozidla
 • upozornění na blížící se konec platnosti technické kontroly nebo měření emisí
 • přesné sledování nákladů na provoz vozidel podle středisek, zakázek nebo 
obchodních případů
 • sledování jízd podle jejich účelu
 • vyúčtování jízd

M
O

D
U

LY

1

PŘÍNOSY PRO UŽIVATELE:

Modul dává přesný přehled o nákladech na provoz jednotlivých vozidel.

Výdaje spojené s provozem vozidel se zadávají ručně nebo importem z elektronických dat 
(např. z CCS). Modul lze rozšířit o samostatně dodávanou funkci importu záznamů jízd 
z GPS sledovače O2 – Car Control. Pro ulehčené ruční zadávání dat, lze do agendy Vzory 
jízd uložit nejčastější nebo opakované trasy jízd.

Kniha jízd automaticky hlídá, kdy má být vozidlo na pravidelné prohlídce či STK a zda 
nemá neúměrnou spotřebu. Obsahuje údaje o vozidlech, řidičích, druzích pohonných hmot 
a další údaje, které jsou využívány při zadávání jednotlivých jízd.

KNIHA JÍZD



 • podpora importu dat z karet CCS
 • sledování služebních i soukromých jízd
 • evidence průjezdných míst
 • sledování uskutečněných výdajů za čerpání nebo jiných výdajů k jednotlivým jízdám
 • funkce pro přepočítání stavu tachometru nebo stavu nádrže
 • průběžné vyčíslování stavu v nádrži pro snazší kontroly knihy
 • uzávěrka knihy jízd s kontrolou stavu tachometru a dalších návazností jízd 

M
O

D
U

LY

Více informací naleznete na: 
www.abra.eu/moduly/kniha-jizd

2

FUNKCE A VLASTNOSTI

KNIHA JÍZD


